CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELÕ~
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

ML

CONCCIÇXO OO: CASTELO

ATO N° 653/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo artigo
23, inciso XIII, do Regimento Interno e ainda, considerando as disposições contidas no
Requerimento n° 931/2018, aprovado por unanimidade dos Vereadores na Sessão
Ordinária do dia 15 de outubro de 2018,r

RESOLVE:

^ Alt. 1° Fica 0 Vereador Augusto Soares-PSDB designado para compor a
Comissão Especial de Representação, constituída através do Ato n° 652, de 15 de
outubro de 2018, em substituição ao Vereador Marciei Moreira Martinusso- PV.

Alt. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES em 15 de
outubro de 2018.

( )
AUGUSTO SOARES
Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-RS